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KURULUM VE KULLANMA KILAVUZU  
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l. MONTAJ TALİMATI  
 

Cihaz kurulumu mutlaka profesyonel kişiler tarafından yapılmalıdır. 
Teknik Özellikleri  
 

Model 
Kapasite 
(Bardak) 

Kapasite 
(Lt.) 

Çalışma Gerilimi 
(V) 

Güç (W) 

DTM-60 60 4,8 220V 50-60 Hz. 1500 

DTM-85 85 6,8 220V 50-60 Hz. 1500 

DTM-110  110 8,8 220V 50-60 Hz. 1500 

DTM-180 180 15 220V 50-60 Hz. 2500 

DTM-250 250 20 220V 50-60 Hz. 2500 

 
 
Kullanım Öncesi Uyarı ve Önlemler  

 Kullanma Kılavuzunu dikkatlice okuyunuz. 

 Cihazınızı Gaz sobası, elektrikli ısıtıcı veya fırın yanında kullanmayınız. 

 Cihazınızın içerisinde su yokken kullanmayınız. 

 Cihazınızı düz ve sağlam bir zemine koyun. Kaza olamaması için tezgah kenarına koymaktan 
kaçının. 

 Ürününüzü, çocukların bulunduğu veya çocukların gelme ihtimali olan yerde kullanılacaksa 
mutlaka çocukların ulaşamayacağı yere yerleştiriniz. 

 Kablo cihazınızın sıcak yüzeyine temas etmemelidir. Kullanmadan önce ellerinizin kuru 
olduğundan emin olunuz. 

 Elektrik çarpmasına maruz kalmamak için cihazı su içerisine daldırmayın. 

 Cihazınızı açık havada ve bina dışında kullanmayınız 

 Fiş kablosu zarar görmüşse yenisi ile değiştirilmeli ve cihazın sürekli bir kişi tarafından kullanılması 
sağlanmalıdır. 
 

l. MONTAJ BİLGİLERİ  

  1.2.1 Taşıma - Montaj 
 

 Çay makinesini kullanmadan önce voltajın elektrik çıkışı ile (220V)uygun olup olmadığını kontrol 
ediniz. 

 Kablo veya fiş arızalı ise yenisi ile değiştirmeden ürünü kullanmayınız. 

 Cihazınızın fişini topraklı prize takınız. 

 Eğer cihazınız herhangi bir şekilde fiziki zarar görmüşse onarım için en yakın servise veya satıcıya 
götürünüz. 

 Cihazınızı kullandıktan sonra (OFF) kapat konumuna getirin ve fişi prizden çekiniz  

 Cihazınız her zaman fişi prizden çekmeden ON-OFF düğmesinden kapatınız. 

 Cihazın içerisinde sıcak su varken taşıma yapmayınız. 

 Cihazı prizden çıkarırken kablosundan asılarak çıkarmayınız.  

 Bu ürün çocukların veya hasta insanların kullanmaları için tasarlanmamıştır. Söz konusu şahısların 
cihazı kullanmalarına eğer yanlarında sorumlu bir büyük varsa ve cihazı güvenli kullanabilecekleri 
kanaati oluşmuş ise izin verilmelidir. 

  KURULUM VE KULLANMA KILAVUZU 
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 Çocukların cihazı oynamadığından emin olmak için sürekli gözetilmelidir. 
 
ll. KULLANMA TALİMATI 
     
 1.Kullanım Amacı 

 Cihaz, endüstriyel hizmet veren tesislerin mutfaklarında (toplu yemek servisi veren işletmeler, 
restoranlar, turistik tesisler, büfeler gibi) kullanılmaktadır. 

NOT: Kullanım amacı dışında kullanmayınız. Güvenlik ve teknik şartlarını bilen ve kullanım 
kılavuzunu okumuş kişiler tarafından kullanılmalıdır. 

 
2.1. Çalıştırma Talimatı 
 

 Kapağı açın ve su haznesine FULL göstergesine kadar su doldurunuz.Çalışma ortamındaki 
sıcaklığın 100c ile 380c ve nemin %90 dan az olduğundan emin olunuz. 

 Cihazın fişini prize takınız. 

 ON-OFF düğmesine basınız. 

 Cihazın dijital ekranında suyunuzun sıcaklığını göreceksiniz. SET düğmesine basarak 80-90-100 
sıcaklığını seçebilirsiniz. Cihaz istenilen sıcaklığa geldiğinde kırmızı yanan lambalar yeşile dönecek 
ve sesli ikaz verecektir. Demleme işlemi yapabilirsiniz. 

 Cihaz istenilen sıcaklıktan 100C düşünce tekrar çalışacak ve daha önce seçmiş olduğunuz sıcaklığa 
ulaşacaktır. 

 Kullanma işleminiz bittikten sonra ON-OFF düğmesine basarak cihazınızı kapatınız ve fişini prizden 
çekiniz. 

 Cihaz susuz kalma durumuna karşı TERMAL KORUMA donanımına sahiptir. Su haznesinde hiç su 
kalmamışsa bu sistem devreye girer ve cihazınız kendini kapatır. Eğer bu sistem devreye girmişse 
yapılacak işlem; 

 Cihazın fişini prizden çıkarın. 
 20 dk. Hiç bir işlem yapmadan bekleyiniz. 
 Cihazın içine yeteri kadar su doldurunuz. 
 Cihazınızı ON-OFF düğmesine basarak açınız.    

 Kullanım esnasında cihazın yüzeyi ısınır. Yüzeye dokunmayınız. 

 Su kaynarken üst kapağı açmayınız. 

 Cihaza çok su doldurulmuşsa kaynama esnasında üründen dışarı su taşabilir. 

 Cihazınızın içindeki suyu full işaretinin 2 cm. altında tutunuz. 
 
III. BAKIM VE TEMİZLİK 
 

 Her kullanımdan sonra kazanı suyla çalkalayıp yıkayın. 

 Cihazın fişini prizden çektiğinizden emin olun.  Kazanın dibinde artık su bırakmayın.   

 Temizlemeden önce kazanın soğuduğundan emin olun. 

 Kazanın içine çok az sıcak su ekleyin ve temiz bir sünger ile kenarlarını temizleyin.  Sıcak su ile 
çalkalayıp durulayın.   

 Süzgeç ve Çaydanlık kazandan dışarı çıkartılıp suya tutularak temizlenmelidir  

 Kapağı da temizleyin   

 Yumuşak bir bez ile cihazın dış yüzeyini kurulayın.  Yüzeyi çizmemek için temizlerken sert ve 
aşındırıcı malzemeler kullanmayın.    

 Tekrar kullanmadan önce her zaman tankı boşaltmayı ve sıcak su ile yıkamayı unutmayın.  

 Eğer cihazın altında çok fazla kireç tabakası oluşmuşsa kireç çözücüyü döküp 15 dk. 
bekleyin,kireçler çözülecektir. Tekrar su ile durulayıp kullanabilirsiniz. 
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 Sudaki kazanın renk değişimi, Sudaki demirin oksitlenmesinden meydana gelir.  Aşağıdaki 
adımları uygulayarak çıkartılır:  

 Bir limonu 4 parçaya bölerek temiz bir beze sarın ve kazanın içine koyun. 
 MAX seviyesine kadar su doldurun. 
 Suyu 1 saat kaynatın.  Bezin açılmadan suyun içinde kaldığından emin olun 
 Suyu dışarı dökün ve naylon bir fırça ile kazanın içini sürtün. 
 Limon kokusunu çıkarmak için suyu tekrar kaynatın ve boşaltın. 

 

 Bu cihaz için 13 Amper priz gerekir 
 
Not: Aşağıdaki hallerde firmamız sorumluluk kabul etmez. 
Yetkili olmayan bir kişinin cihazla oynayıp bozması durumunda; 
Kullanım klavuzundaki talimat sırası takip edilmediğinde; 
Orjinal olmayan yedek parça kullanıldığında; 
Cihaz uygun bir temizleyici ile doğru bir şekilde temizlenmediğinde; 
Cihaza fiziki bir zarar verildiğinde; 
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    Aydınlı Mah. İstanbul Anadolu Yakası 

    Organize Sanayi Bölgesi Mermerciler Cad. 

    No:41 PK.34953 Tuzla / İstanbul 

     Tel : +90 216 593 02 42 Faks:+90 216 593 02 43 

    info@ndustrio.com www.ndustrio.com  
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